Po dokładnym sprawdzeniu oferty oraz z uwagi na fakt, iż wpłynęła tylko jedna oferta, która spełnia 

wszystkie wymagania postępowania, komisja rekomenduje wybór tejże oferty wykonawcy „WEBSTAR 

MEDIA GROUP MICHAŁ BLUS” ; NIP: 7752579963 ; 99-300 Kutno ; ul. Wilcza 1 , opiewającej na kwotę 

79 650,00 zł brutto ( słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) , 

0z terminem realizacji do 14.11.2025 r. i okresem gwarancji 48 miesięcy jako najkorzystniejszą.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

1. Kacper Opas

2. Aneta Milczarek

3. Hubert Szychowski

Akceptuję,

inż. Jacek Szymczak
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kutno